[bookmark: _Hlk52355711][bookmark: _Hlk7427895][bookmark: _Hlk48914183]Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е    (Проект)
Думы Арамильского городского округа

от ______________ 2020 года № ___

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа
 от 20 августа 2020 года № 73/1 «О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 29 сентября 2011 года № 72/3,
утвердив Генеральный план Арамильского городского округа
в новой редакции»

[bookmark: _Hlk52358103][bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», протеста Сысертской межрайонной Прокуратуры № 20-15-2020 от 30.10.2020 года на Решение Думы Арамильского городского округа от 20.08.2020 № 73/1 «О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 29.09.2011 № 72/3, утвердив Генеральный план Арамильского городского округа в новой редакции» и статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 20 августа 2020 года № 73/1 «О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа от 29 сентября 2011 года № 72/3, утвердив Генеральный план Арамильского городского округа в новой редакции» следующие изменения:
1.1. пункт № 2 Решения исключить;
1.2. в наименовании Решения исключить слова «утвердив Генеральный план Арамильского городского округа в новой редакции».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                С.П. Мезенова

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городского округа	Р.В. Гарифуллин